
 

 

 

Scandic Victoria Tower – Nordens högsta hotell 
 

Stockholms nya landmärke 

Alla städer har sina symboler. Dubai med sitt Burj Kalif. New York med Empire State 

Building och Frihetsgudinnan. Monumenten du letar efter när du flyger in över staden. 

Stockholm har Globen och Kaknästornet. Med Scandic Victoria Tower är det dags för ett 

nytt landmärke. Med sina 118 meter är det näst efter Kaknästornet, Stockholms högsta 

byggnad och ett bra riktmärke längst med E4:an .  

 

 

Kortfakta 

Scandic Victoria Tower är Nordens 

högsta hotell med 34 våningar och totalt 

299 rum, varav 21 är handikappanpas-

sade.  Hotellet är 118 meter och hotell-

ets högsta punkt mäter 149,5 meter 

över havet. En bra dag kan hotellets 

gäster se ända till Uppsala och 

Södertälje.  

 

Förutom rummen, erbjuder hotellet 

lobbybar, restaurang, fitnessavdelning 

på 22 våningen, och en skybar på 

våning 34 med en spektakulär utsikt. 

Våning 23-32 är uthyrda till företag via 

fastighets-bolaget Klövern. 

 

Victoria Tower i siffror 

 8 000 triangelformade glasrutor 

pryder fasaden. Varje glasruta har 

en unik plats. 

 7 Konstfackelever har dekorerat 

hissentréerna. Kursen som erbjöd 

denna chans var en av de mest 

fulltecknade under sommaren 2011 

på Konstfack. 

 50 000 spikar har använts. 

 Det har gått åt 30 ton fogmassa. 

 Varje fasadblock är 1250 kvm, det 

motsvarar två fotbollsplaner. 

 Det tar 30 sekunder att åka från 

entréplan till 34:e våningen. 

 Bardisken är 16 meter lång. 

 

 

Arkitektur 

Arkitekten Gert Wingårdh från Wingårdhs arkitektbyrå har ritat byggnaden. Initialt 

lades stort fokus på fasaden. Man ville hitta ett material och en utformning som likt en 

paljettklänning kunde sammanbinda de olika verksamheterna inne i huset och tillföra 

interiören rumsliga kvaliteter. Fasaden skulle också bidra till att höja landmärkets 

status, bli tillräckligt intrikat och tålas att upplevas både på avstånd och nära håll. 

Resultatet blev en fasad helt klädd i glas och stål i form av olika trekantsformer. 

 

 

Designfokus 

Hotellet är inrett med design i internationell toppklass. Scandic Victoria Tower är ett av 

två hotell i världen helt inrett med möbler från schweiziska Vitra. Belysningen kommer 

från italienska Flos, bokhyllor från danska Montana och golv från danska Dinesen. 

Inredningen har genomgående bestämts av Vitra och välkända designklassiker som 

Eames Plastic Chair, Hang It All och Eames Contract table - alla formgivna på 50-talet, 

återfinns såväl i de allmänna utrymmena som på de enskilda hotellrummen. 

Konstfackelever har i ett unikt projekt skapat permanent lösningar för utsmyckningen 

av hisshallarna i det 34 våningar höga hotellet.  

 



 

 

 

Konferens på hög höjd  

Hotellet ligger precis i anslutning till Kistamässan vid Kista Science City, Sveriges 

största företagsområde och den svenska motsvarigheten till Silicon Valley. I området 

jobbar 90 000 personer. Här finns många möjligheter att ta emot konferenser, allt i från 

det lilla frukostmötet, till styrelsemöte på 33:e våningen eller en större grupp med 120 

konferensdeltagare. 

 

Swapas i Skybaren av Årets Kock  

I Skybaren bjuds gästerna på ”Swapas” – tapas på svenska, framtagna av årets kock, 

Thomas Diederichsen. Tomas vann Årets Kock 2011 den 3 februari i år. Tomas arbetar 

till vardags som köksmästare på Ulfsunda Slott i Bromma och har tidigare varit med att 

starta restaurang Frippe, Dramatens bakficka.  

 

Ägarstruktur 

Den norske hotellbyggherren Arthur Buchardt har byggt hotellet och lämnar nu över 

nyckeln till Scandic som från den 15 september tar över driften. Han har de senaste 20 

åren investerat 5 miljarder kronor i ett 20-tal olika hotellbyggen, senast Clarion Sign 

Hotel vid Norra Bantorget i Stockholm. Arthur Buchardt är ett välkänt namn i Norge, 

inte minst för att ha börjat sin karriär som rörmokare. 

 

Scandics kärnvärden genomsyrar hotellet 

Hotellet är unikt till form och utseende men har samma grundvärderingar som alla 

övriga Scandichotell med fokus på säkerhet, miljö och tillgänglighet. Övriga Scandic-

koncept som barnaktiviteter med maskoten Sigge, mat från Jamie Oliver, gym och 

Scandic SHOP finns självklart också på Scandic Victoria Tower. Dessutom finns 

kostnadsfri, trådlös uppkoppling i hela huset. 

 

Helena Söderberg - hotelldirektör på Scandic Victoria Tower 

Helena Söderberg kommer närmast från Scandic Anglais där hon arbetat som 

hotelldirektör sedan 2008. På Anglais lyckades Helena skapa ett populärt vattenhål i 

Stockholm där det idag finns folk dygnet runt i lobbyn. Helena Söderberg har en 

gedigen bakgrund inom hotellbranschen och började sin karriär inom driften och blev 

hotellchef redan 1994. 

 

 

 

Läs mer på; 

http://www.scandichotels.se/Hotels/Promotional-pages/Scandic-Victoria-Tower/ 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Helena Söderberg, hotelldirektör, Scandic Victoria Tower, tel +46 709 73 5840  

Martina Tengvall, presschef, Scandic Sverige, tel +46 709 73 5070                       

Email: martina.tengvall@scandichotels.com 

http://www.scandichotels.se/Hotels/Promotional-pages/Scandic-Victoria-Tower/
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